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VitoshaSki

skiing above sofia

Butomia - MmosiTa JIaHUHA
Pesynraru 17xkm 4.10.2014 - I'enepanHo kiacupane

Ki. Cr.Ne Nme Pon Kareropus Bpewme
1 68 Illa6an Mycrada 1978 M 01:21:16
2 30 Hono Hukonos 1984 M 01:21:17
3 35 Kupun Huxonos 1982 M 01:23:01
4 61 Crosan Tesekenen 1989 M 01:25:43
5 54 Csernun MBaHoB 1991 M 01:31:19
6 20 Jumutrsp Muxaiinos 1978 M 01:31:39
7 5 Amnapeii AGamKkueB 1980 M 01:34:48
8 74 Anexcananp Motoscku 1995 M 20 01:35:58
9 21 Jumutsp Pyces 1985 M 01:36:15

10 49 Ilerwp IlonyHkboB 1984 M 01:36:29
11 155 Mununa Mupuesa 1994 K20 01:37:33
12 165 Wnusa Kynapos 1986 M 01:37:46
13 167 Cranunmup Henos 1955 M 50 01:38:32
14 126 Amnxronus MapunoBa 1989 XK 01:38:52
15 120 boiiko 3naTaHoB 1962 M 50 01:40:00
16 138 Masa Hegsnkosa 1990 XK 01:41:39
17 55 Cumeon Haues 1986 M 01:42:17
18 92 Mupocnas CracoB 1995 M 20 01:45:51
19 19 Jdumursp Aumutpos 1985 M 01:46:47
20 15 Teopru bankos 1988 M 01:46:48
21 100 Aunekcanasp umos 1971 M 40 01:46:57
22 3 Anekcanabp SHeB 1986 M 01:49:08
23 124 JIw6en Kenanos 1956 M 50 01:49:13
24 109 Jlro6omup [lenon 1969 M 40 01:50:53
25 79 Bukrop Tenes 1995 M 20 01:51:30
26 123 Jlvuesap XpucTos 1961 M 50 01:52:14
27 110 Muxaun Crenanos 1973 M 40 01:52:40
28 114 CgsernuH [lerpos 1972 M 40 01:53:58
29 142 Monuka @ununosa 1984 XK 01:54:24
30 52 Pymen [lumutpoB 1979 M 01:54:30
31 50 TIlerwp Tep3ues 1984 M 01:55:53
32 40 Mapno lBaHoB 1990 M 01:56:36
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
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43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

63
106
117
112

26

37
121
102

98

56

39

69

73

24

10

18

62
108

34

42
146

47
145

16

43
135

23

14

89
104
133

51
111
173
113
107

59
115
171
169
127
139

Tonop Jumurpos
flopnaH 3nareB
Credan Kozapes
[Tupun "asos
3npaBko Kpbcre
Manon Kannues
EBrenu CraBpeB
Hapun Koes

SBop MnaneHos
Cranumup EnueB
[lnamen JlaBuioB
Onmusan dynun
Scen Anekcues
3axapu XICErH
bopuc Munymies
Jumutsp ['eHOB
Tonop banues
Kupun Kyzmanos
Kupwui I'eoprues
Maptun CTonMeHOB
[Taonuna Munesa
Huxkonait KpbcTen
Huna Exnuesa
I'eopru PecoBckn
Munen ﬁopnaHOB
Kaponuna Kanubanesa
Emun Croituen
Buxkrop Tpatikos
JIro6omup Jlrobenon
NBan Bacunes
NBennna ['aTeBa
[Tupun Kapabenues
Mowmumnin 3narapes
Jlro6omup Ilanakapues
Pymen Manos
HMocud Cranues
Credan MapunoB
CserociiaB MapuHOB
Hesn CnaBues
Bnanucnas IlaneB
bopsina Hukomuesa
Mernena beneBa
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1975
1973
1973
1974
1985
1977
1959
1974
1995
1986
1963
1984
1986
1984
1976
1987
1988
1971
1985
1986
1979
1985
1982
1991
1979
1987
1986
1984
1994
1970
1983
1982
1974
1953
1972
1974
1982
1970
1975
1982
1980
1978

M 40
M 40
M 40

M 50
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01:57:02
01:57:07
01:57:07
01:57:16
01:57:21
01:57:54
01:58:49
01:59:03
01:59:41
02:00:00
02:01:29
02:01:50
02:02:12
02:02:35
02:02:47
02:03:20
02:03:21
02:03:22
02:03:28
02:05:14
02:05:45
02:06:05
02:06:12
02:06:27
02:07:23
02:07:24
02:07:54
02:08:47
02:10:53
02:10:54
02:12:09
02:13:07
02:14:25
02:14:43
02:14:55
02:18:08
02:18:10
02:18:16
02:18:16
02:18:56
02:19:25
02:19:25
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100
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107
108
109

110
111

112
113
114
115
116

118
132
153

57
131
105

148

27
162
144

11
32
116
33
136
45
143
44
174
176
17
22
41
87
48
119
170

25
66
154
80
163
152
67
157
58
130
150
99

[Takup Axmenos
3opuauna Kanbpnosa
Hecucnasa MBaHoBa
CranuciaB MajemkoB
I'eprana Muxaitnosa
HBan Muirynos
Anexcanabp SHeB
Credana Bacunena
HgBaiino BriakaHos
Huna J/IumoBa
Hesena KpbcreBa
ATtanac AtaHacoB
Bacun Codponuen
Kamun KpbcTen
CnaBomup Hukomnos
Kupun I'enuoBcku
Mapus Muxuesa
Hukona Canynmxues
Hanexna HakoBa
Mowmuun Tomopos
Panuua boroesa
Maptun HenenboB
I'eopru CrosinoB

Jdumutbp SHKOB
Maprun Credanos
Koncrantun CtosiHOB
Huxkonaii Tures
IOnusn lumutpos

Anexkcannbp I'ppHUapOB

AceH [Iponanos
3apaBko 31paBKOB
[IBeran [{auen

Koucrantuna CrosiHOBa

Bnanucnas Jlumutpos
Ilers HegankoBa

AHHa - Mapus 'enueBa
[Beromup bankos
Credanu CrossHOBa
Credan ['epencku
I'eprana Jlemupesa
[IBerenuna IleTeBa
John Hazlewood
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1971
1983
1997
1985
1979
1969
1987
1982
1986
1973
1987
1984
1975
1979
1968
1981
1987
1991

1990
1982

1988
1986
1982
1994
1975
1974
1981
1982
1978
1987
1996
1999
1959

1997
1984

1995
1985
1988
1982
1966

M 40
X
K 20
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02:19:26
02:19:33
02:19:46
02:22:05
02:22:49
02:23:32
02:25:39
02:25:46
02:26:18
02:26:31
02:26:49
02:26:52
02:27:39
02:28:10
02:28:17
02:28:28
02:29:49
02:31:08
02:31:14
02:32:36
02:32:55
02:32:55
02:34:13
02:34:26
02:35:19
02:36:51
02:38:44
02:39:39
02:39:40
02:40:29
02:45:40
02:46:39
02:52:10
02:52:47
02:55:07
02:55:33
02:55:42
02:55:54
02:56:29
03:00:05
03:00:05
03:05:25
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117
118
119
120
121
122

65
166
29
128
160
94

129
151
159
168
172
175

Xpucto Konapanos
Jumutsp Muxainon
HBan Muxaitnos
Bans [Iponanosa
I'opnuka Berosa
[Tersp Puzos
bmarosecr IleTpos
Buxktopus JloueBa
KOnusna IloncaBoBa
Buonera HukosoBa
Haramus I'eopruesa
bamap Paxan
Nnona Cranesa

1979
1961
1984
1987
1965
1995
1992
1992
1982
1961
1982
1974

M 50

K 40
M 20

K 40

M 40
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03:05:40
03:06:30
03:10:28
03:33:19
04:08:12
04:08:13
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
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Pesynraru 17xm 4.10.2014 - Knacupane no kareropuu

Ki. Cr.Ne Nme Pon Kareropus Bpewme
1 68 Ila6an Mycrada 1978 M 01:21:16
2 30 Hono Hukonos 1984 M 01:21:17
3 35 Kupun Huxonos 1982 M 01:23:01
4 61 Crosan Tesekenes 1989 M 01:25:43
5 54 Csernun MBaHOB 1991 M 01:31:19
6 20 Jumursp Muxaiinos 1978 M 01:31:39
7 5 Amnapeii AGamkueB 1980 M 01:34:48
8 21 Jumutrsp Pyces 1985 M 01:36:15
9 49 Ilerwp IlonyHkboB 1984 M 01:36:29

10 165 Wnusa Kynapos 1986 M 01:37:46
11 55 Cumeon Haues 1986 M 01:42:17
12 19 Jumursp Aumutpon 1985 M 01:46:47
13 15 Teopru bankos 1988 M 01:46:48
14 3 Anekcanabp SHeB 1986 M 01:49:08
15 52 Pymen dumutpos 1979 M 01:54:30
16 50 Ilerwvp Tep3ues 1984 M 01:55:53
17 40 Mapuo lBanoB 1990 M 01:56:36
18 63 Tomop Jumutpos 1975 M 01:57:02
19 26 3apasko Kpbcres 1985 M 01:57:21
20 37 Manon Kannues 1977 M 01:57:54
21 56 Cranumup Exues 1986 M 02:00:00
22 69 Omusn HQynun 1984 M 02:01:50
23 73 Slcen Anekcues 1986 M 02:02:12
24 24 3axapu XwoceuH 1984 M 02:02:35
25 10 bopuc Munymes 1976 M 02:02:47
26 18 [Immurtsp I'enos 1987 M 02:03:20
27 62 Tonop bamues 1988 M 02:03:21
28 34 Kupun I'eoprues 1985 M 02:03:28
29 42 Maptun CTOMMEHOB 1986 M 02:05:14
30 47 Huxonaii KpbcTen 1985 M 02:06:05
31 16 Teopru Pecoscku 1991 M 02:06:27
32 43 Muen MopaaHos 1979 M 02:07:23
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33 23
34 14
35 51
36 59
37 171
38 169
39 57
40 4
41 27
42 8
43 11
44 32
45 33
46 45
47 44
48 176
49 17
50 22
51 41
52 48
53 170
54 7
55 25
56 66
57 67
58 58
59 65
60 29
9

1 74
2 92
3 79
4 98
5 89
6 87
7 80
g8 94

1 100
2 109
3 110

Emun Croiiuen
BuxkTtop TpaiikoB
[Mupun Kapabenues
Credan MapunoB
JHesn CnaBueB
Bnanucnas Ilanes
CranucnaB Manemnkon
Aunekcanbp SHeB
Hgaitno BeikaHoB
Atanac ATaHacoB
Bacun Codponuen
Kamun KpbcTen
Kupwui I'enuoBcku
Huxkona Canynmxuen
Momuun Tonopos
Maptun HenenboB
I'eopru CrosinoB
Jdnmutbp SHKOB
Maprun Credanos
Huxkonait Tures
Anexkcannsp I'ppHUapoB
Acen IIponanoB
3apaBko 31paBKOB
IIBeTan Ilaues
[Betomup bankos
Credan ['epercku
Xpucro Konapanos
HBan Muxaiinos
bmarosect Iletpos

AJIeKCaHIbp Horoscku
Mupocnas CriacoB
Buxkrop Tenes

SBop Mitanenos
JIro6omup Jlrobenon
Koncrantun CtosiHOB
Bnagucnas Jlumutpos
ITersp Pusos

Anekcanabp JumoB
Jlro6omup Ilenos
Muxann CtenaHoB
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1986
1984
1982
1982
1975
1982
1985
1987
1986
1984
1975
1979
1981
1991
1982

1988
1986
1982
1975
1981
1982
1978
1987
1984
1985
1979
1984
1992

1995
1995
1995
1995
1994
1994
1999
1995

1971
1969
1973
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02:07:54
02:08:47
02:13:07
02:18:10
02:18:16
02:18:56
02:22:05
02:25:39
02:26:18
02:26:52
02:27:39
02:28:10
02:28:28
02:31:08
02:32:36
02:32:55
02:34:13
02:34:26
02:35:19
02:38:44
02:39:40
02:40:29
02:45:40
02:46:39
02:55:42
02:56:29
03:05:40
03:10:28

DNF

01:35:58
01:45:51
01:51:30
01:59:41
02:10:53
02:36:51
02:52:47
04:08:13

01:46:57
01:50:53
01:52:40
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114
106
117
112
102
108
104
111
113
107

115
118
105
116
119

99
172

167
120
124
123
121

39
173
166

126
138
142
146
145
135
133
127
139
132
131
148
144
136
143

CsetnuH Ilerpos
flopnaH 3nareB
Credan Kozapes
[Tupun "asos
Hapun Koes

Kupun Kyzmanos
NBan Bacunes
Momuun 3nartapeB
Pymen Manos
Wocud Cranues
CserociiaB MapuHOB
[[Takup AxmenoB
NBan Munynos
CnaBomup Hukosos
HOnusu Aumutpos
John Hazlewood
bamap Paxan

Cranumup Henon
boiiko 3naranos
JIro6en Kenanos
JIvruezap Xpucros
EBrenu CraBpeB
IInamen /laBumoB
Jlro6omup Ilanakapues
Jumutsp Muxaiisios

AHTOHUA MapuHoBa
Mas HegsnkoBa
Monuka ®unmnmiona
ITaonuna MuneBa
Huna EnueBa
Kaponuna KanuOanesa
Hpenuna I'ateBa
bopsina Hukomuesa
Mernena benepa
3opuauna Karbnosa
I'eprana Muxaitnosa
Credana Bacunena
Hesena Kpbcrepa
Mapust Muxuesa
Hanexna HakoBa
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1972
1973
1973
1974
1974
1971
1970
1974
1972
1974

1970
1971
1969
1968
1974
1966
1974

1955
1962
1956
1961
1959
1963
1953
1961

1989
1990
1984
1979
1982
1987
1983
1980
1978
1983
1979
1982
1987
1987
1990

M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40

M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40

XX XXX XXX XXXXXNX

01:53:58
01:57:07
01:57:07
01:57:16
01:59:03
02:03:22
02:10:54
02:14:25
02:14:55
02:18:08
02:18:16
02:19:26
02:23:32
02:28:17
02:39:39
03:05:25

DNF

01:38:32
01:40:00
01:49:13
01:52:14
01:58:49
02:01:29
02:14:43
03:06:30

01:38:52
01:41:39
01:54:24
02:05:45
02:06:12
02:07:24
02:12:09
02:19:25
02:19:25
02:19:33
02:22:49
02:25:46
02:26:49
02:29:49
02:31:14
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16
17
18
19
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174
130
150
128
129
151
168
175

155
153
154
152
157

162
163
160
159

Panuna boroesa
I'eprana Jlemupena
IIBerenuna Ilerera
Bans [Iponanosa
Buxkropus Jlouesa
IOmusana IloricaBoBa
Haranus I'eopruesa
Wnona Cranena

Mumnia Mupuesa
HecucnaBa MBanoBa
Koncrantnna CtossHOBa
AHHa - Mapus 'enueBa
Credanu CrosiHOBa

Huna {umoBa
Ilets HensnkoBa
I'opuuka BbeToBa
Buonera Hukonosa
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1988
1982
1987
1992
1982
1982

1994
1997
1996
1997
1995

1973
1959
1965
1961

X X X X XXX

K 40
XK 40
K 40
XK 40
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02:32:55
03:00:05
03:00:05
03:33:19
DNF
DNF
DNF
DNF

01:37:33
02:19:46
02:52:10
02:55:33
02:55:54

02:26:31
02:55:07
04:08:12

DNF



